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رهبر انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس:

کسانی که نرفتن پای صندوق را ترویج میکنند دلسوز مردم نیستند

رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه کسانی که نرفتن پای صندوق را ترویج میکنند دلسوز مردم نیستند، فرمودند: کسی که

دلسوز مردم است مردم را از رفتن پای صندوق منع نمیکند.

رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه کسانی که نرفتن پای صندوق را ترویج می کنند دلسوز مردم نیستند، فرمودند: کسی که دلسوز
مردم است مردم را از رفتن پای صندوق منع نمی کند.

به گزارش خبرنگار مهر، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب صبح امروز (پنجشنبه) به صورت ارتباط تصویری در جمع
نمایندگان مجلس شورای اسلامی سخنرانی کردند.

اهم فرمایشات رهبر انقلاب به شرح زیر است:

-به مردم عزیزمان عرض می کنم؛ ملت عزیز ایران! انتخابات در یک روز انجام می گیرد امّا اثر آن در چند سال باقی می ماند.

-در انتخابات شرکت کنید، انتخابات را متعلق به خودتان بدانید که متعلق به شماست و از خدا کمک و هدایت بخواهید که شما را
هدایت کند به آنچه که درست و حق است و به کسی که شایسته است و بروید پای صندوق و رأی بدهید.

-به حرف این کسانی که ترویج می کنند که فایده ای ندارد، نرویم، نمی رویم پای صندوق رأی اعتنا نکنید. اینها دلسوز مردم
نیستند. کسی که دلسوز مردم است مردم را از رفتن پای صندوق منع نمی کند.

-بحمداللّه مجلس در یک سالی که گذشت نشان داد که هم پرتلاش است، هم دارای همت بلند است، هم کارآمد است.

-بحمداللّه حضور نیروهای جوان و پرتوان در کنار نیروهایی که سوابق یا تقنینی دارند یا سوابق اجرایی دارند، موجب شده است
که این مجلس توفیقات خوبی را به دست بیاورد، هم در زمینه تصویب تعداد معتنابهی از لوایح و طرح ها در موضوعات مهم و هم

در زمینه حضور مردمی، حضور در میان مردم و دیدن صحنه های واقعی زندگی مردم.

-سفرهای استانی رئیس محترم مجلس و رؤسای کمیسیون ها و بعضی از نمایندگان محترم حقیقتاً حرکت و اقدام بسیار خوبی
است و باید ان شاءاللّه ادامه پیدا کند. حضور در کنار مردم را ترک نکنید. یکی از موفقیت های بزرگ این است که بتوانید در کنار

مردم باشید و در کنار مردم بمانید.

-از شروع کار این مجلس یک عده ای برنامه خودشان را این قرار دادند که یک تصویر منفی از مجلس نشان بدهند. اظهاراتی
کردند، می کنند باز هم در فضاهای رسانه ای گوناگون که امروز در اختیار همه است، اظهاراتی می کنند که انسان بوی دلسوزی

را از این اظهارات نمی شنود.

-آن توصیه ای که من می خواهم بکنم این است که شما مراقب باشید با عمل خودتان یا با گفتار خودتان به مخالفین خودتان
کمک نکنید. توصیه مؤکّد بنده این است. رفتار و گفتار در درون مجلس یازدهم باید جوری باشد که مخالفین این مجلس را تأیید

نکند.
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